



# Prime & Store Cattle 10 August 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Chertsey Farm	4	Prime Steers (Angus)	HRL	CM	591	\$ 1,707.99	\$ 2.89
501	Chertsey Farm	5	Prime Steers (Char x)	HRL	CM	588	\$ 1,752.24	\$ 2.98
502	Chertsey Farm	5	Prime Steers (Here x)	HRL	CM	598	\$ 1,728.22	\$ 2.89
504	Liten Vik	2	Prime Steers	HRL	CM	488	\$ 1,293.20	\$ 2.65
505	BH Haines	4	Prime Steers	HRL	CM	476	\$ 1,342.32	\$ 2.82
510	McJarrows Dairy	7	Prime Heifers	HRL	C10	464	\$ 1,285.28	\$ 2.77
511	McJarrows Dairy	4	Prime Heifers	HRL	C10	451	\$ 1,235.74	\$ 2.74
512	Liten Vik	1	Prime Heifer	HRL	CM	410	\$ 1,041.40	\$ 2.54
513	Slopehill Downs Ltd	2	Prime Heifers	HRL	CM	448	\$ 1,258.88	\$ 2.81
514	Southern Peaks	1	Prime Heifer (Fri)	HRL	C2	400	\$ 680.00	\$ 1.70
514A	Southern Peaks	1	Prime Heifer (Jersey)	HRL	C2	330	\$ 363.00	\$ 1.10
534	DJL Trust	2	Prime Heifers	PWA	CM	435	\$ 1,165.80	\$ 2.68
536	L&T Fickling	2	Prime Heifers	PWA	C2	443	\$ 1,098.64	\$ 2.48
545	DA & SM Paulin	1	Prime Cow	HRL	CM	425	\$ 722.50	\$ 1.70
546	Green Woods Ltd	2	Prime Cows	HRL	C10	390	\$ 686.40	\$ 1.76
547	Green Woods Ltd	2	Prime Cows	HRL	C10	380	\$ 630.80	\$ 1.66
548	Green Woods Ltd	3	Prime Cows	HRL	C10	340	\$ 442.00	\$ 1.30
549	Pannetts Dairies Ltd (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C5	386	\$ 849.20	\$ 2.20
550	Pannetts Dairies Ltd (MC)	2	Prime Cows	HRL	C5	735	\$ 1,470.00	\$ 2.00
551	Pannetts Dairies Ltd (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	568	\$ 1,079.20	\$ 1.90
552	(NZF) Twinn River (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C10	445	\$ 987.90	\$ 2.22
553	Timata Farming Co Ltd (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C6	483	\$ 1,139.88	\$ 2.36
554	Kolmar Dairies Ltd (MC)	7	Prime Cows	HRL	C5	659	\$ 1,449.80	\$ 2.20
555	Kolmar Dairies Ltd (MC)	1	Prime Cow	HRL	C5	555	\$ 1,054.50	\$ 1.90
556	Kolmar Dairies Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	740	\$ 1,887.00	\$ 2.55
556A	Kolmar Dairies Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	380	\$ 775.20	\$ 2.04
558	C&C Heaven	1	Prime Bull	HRL	CM	420	\$ 924.00	\$ 2.20
559	Chertsey Farm	1	Prime Rig	HRL	CM	595	\$ 1,713.60	\$ 2.88
	<b>Stores</b>							
560	BA Woodham	3	Yearling m/sex Here (1S/2H)	HRL	CM	308	\$ 770.00	\$ 2.50
561	Home Grown Holdings	12	Yearling Here x Steers	HRL	CM	220	\$ 910.00	\$ 4.14
562	Home Grown Holdings	5	Yearling Ang/Fr x Steers	HRL	CM	215	\$ 730.00	\$ 3.40
563	K Lynch	5	R2 Fri Steers	HRL	CM	363	\$ 1,010.00	\$ 2.78
564	Home Grown Holdings	5	Yearling Here/Fr x Heifers	HRL	CM	199	\$ 800.00	\$ 4.02
565	Home Grown Holdings	5	Yearling Here/Fr x Heifers	HRL	CM	212	\$ 710.00	\$ 3.35

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
567	Collington Holdings	1	Angus Rig	HRL	CM		\$ 600.00	
568	Rockhaven Farms	2	Yearling Fr Bulls	HRL	C10	173	\$ 310.00	\$ 1.79
569	Rockhaven Farms	1	Yearling Jersey Bull	HRL	C10	180	\$ 250.00	\$ 1.39
570	J Eskett	1	2yo Steer	HRL	CM	380	\$ 930.00	\$ 2.45
571	Tara Holdings	1	R2 Highland X Steer	PWA	C10	300	\$ 500.00	\$ 1.67

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.